
 

 

  

2020年５月25日   

各 位 

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 美馬成望

（コード番号：6262 東証第一部）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 吉田泰三

（TEL. 06-6451-1351）

 

 

新中期経営計画の公表延期について 

 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、新中期経営計画（2020年度～2025年度）の公表を延期するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の方々にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．新中期経営計画の公表延期の背景 

当社グループは、2020 年３月期をもって、前中期経営計画（2016 年度～2019 年度）を終了

し、2020 年度を初年度とした新中期経営計画を策定、公表する準備を進めてまいりました。  

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、国内外において混乱が生じ、一部

の国においては段階的な規制緩和や解除、経済活動の再開が見られるものの、未だ制限の継続

や延長する国も多く見られ、収束の目途が立たない状況が続いております。 

 

このような状況において、新中期経営計画の策定にあたり想定しておりました経営環境等が

大きく変化していることを踏まえ、現時点では業績に与える未確定要素が多く、数値目標等の

定量的な要素についても適正かつ合理的な算出が非常に困難な状況にあるため、新中期経営計

画の公表を延期することといたしました。 

 

 

２．今後について 

今後、当社企業グループにおける新型コロナウイルス感染拡大による事業活動への影響度合

いを見極めつつ、数値目標等の適正かつ合理的な算出が可能になりましたら、新中期経営計画

を速やかに開示いたします。 

 

 

 

                                                                          以 上 


